АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 января 2022 года №  5
         с. Кочетовка
Об утверждении перечня муниципального имущества Кочетовского сельского поселения
В целях реализации положений Федеральных законов от 24.07.2007          № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета народных депутатов Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области от 12.04.2019 № 13 (в редакции от 22.10.2020 № 7) «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и порядка, условий предоставления в аренду включенного в данный перечень имущества», администрация Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципального имущества Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», (далее – Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории Денисовой Н.Н. обеспечить опубликование Перечня в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Кочетовского

сельского поселения

А.И. Минаков